

## Cem Garipoğlu'na 24 yıl hapis cezası

Cem Garipoğlu'nun çocuk mahkemesinde yargılanması istemiyle hazırlanan iddianamede, şüphelinin 18 ile 24 yıl arasında hapisle cezalandırılması istendi

### İSTANBUL (A.A)

Münevver Karabulut cinayetine ilişkin 2 iddianame hazırlandığı, bunlardan birinin suç tarihinde 18 yaşından küçük olan Cem Garipoğlu'nun 18 ile 24 yıl arasında hapisle cezalandırılması istemiyle çocuk mahkemesine, diğer 6 şüpheli hakkında hazırlanan iddianame ise ağır ceza mahkemesine gönderildi.

Alınan bilgiye göre, Karabulut'un öldürülmesine ilişkin İstanbul Cumhuriyet Savcıları Faruk Erşen Yılmaz ve Mustafa Öztürk tarafından hazırlanan 2 ayrı iddianamenin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca incelenmesi tamamlandı.



Suç tarihinde 18 yaşından küçük olan Cem Garipoğlu ile ilgili hazırlanan iddianame, İstanbul 1. Çocuk Ağır Ceza Mahkemesine, baba Mehmet Nida Garipoğlu, anne Tülay Makbule Garipoğlu ve amca Hayyam Garipoğlu'nun aralarında bulunduğu 6 şüpheliyle ilgili hazırlanan iddianame ise İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi.

İddianamede, Cem Garipoğlu hakkında 'tasarlayarak, çocuğu veya beden veya ruh bakımından kendini savunamayacak kişiyi canavarca hisle veya eziyet çektirerek öldürmek' suçundan 18 yaşından küçük olduğu için 18 ile 24 yıl arasında hapis cezasına çarptırılması talep edildi.

Baba Mehmet Nida Garipoğlu'nun ise 'tasarlayarak, çocuğu veya beden veya ruh bakımından kendini savunamayacak kişiyi, canavarca hisle veya eziyet çektirerek öldürme suçuna iştirak etmek'ten ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılması istendi.

Hayyam Garipoğlu, Habib Kurt, Mehmet Karakayalı ve Ahmet Batur'un 'suçluyu kayırmak' suçundan 6 aydan 5'er yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edilen iddianamede, anne Tülay Makbule Garipoğlu için de 'suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirmek' suçundan 6 aydan 5 yıla kadar hapis cezası istenildi.

İddianamenin söz konusu mahkemelerce kabul edilmesinin ardından şüpheliler hakkında dava açılmış olacak.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=224103>